

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ถนนสายหัวทำนบไร่ใหญ่ ตำบลหนองขุนาค เชื่อมบ้านสุขไพฑูริย์ ตำบลสุขไพฑูริย์ อำเภอเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน ประเภทงานทาง
(โดยสังเขป) ซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 185 เมตร หนา 0.04 เมตร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม.กำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ 7 พ.ค. 2567 เป็นเงิน 492,000.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2 บัญชีรายการปริมาณงาน
 - 6.3 แบบรายละเอียดการก่อสร้าง
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง


7.1 นายจตุพงษ์ ปุ่มา	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
7.2 นางจิตติรัตน์ ทองประวัตินิรี	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
7.3 นายกวินธร รักสุจริต	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

อนุมัติ

พันตำรวจเอก

(รัฐศักดิ์ สุขเจริญ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา



(นายจตุพงษ์ ปุ่มา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
นายช่างโยธาอาวุโส



(นางจิตติรัตน์ ทองประวัตินิรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง
นายช่างโยธาอาวุโส



(นายกวินธร รักสุจริต)

กรรมการกำหนดราคากลาง
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ถนนสายหัวทำนบไร่ใหญ่ ตำบลหนองขุนนาง เชื่อมบ้านสุขไพบูลย์ ตำบลสุขไพบูลย์ อำเภอเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ดำเนินการ ถนนสายบ้านหัวทำนบไร่ใหญ่ ตำบลหนองขุนนาง เชื่อมบ้านสุขไพบูลย์ ตำบลสุขไพบูลย์ อำเภอเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา

ราคากลาง ณ วันที่ 7 พ.ค. 2561

ปริมาณงาน ซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 185 เมตร หนา 0.04 เมตร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม.กำหนด

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	ค่า Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม								
	- งานหรือผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	925.00	14.59	13,495.75	1.3642	19.90	18,410.90	
2	งานดิน								
	- งานเกรดเกลี่ยคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	(ขนาดกลาง)
	- งานดินตัด	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง								
	- งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	175.00	639.97	111,994.75	1.3642	873.05	152,783.24	
	- งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ซุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	(ชั้นพื้นทางหินคลุก)
	- งานซุดซ่อมผิวทางเดิม (Deep Patch)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
4	งานผิวทาง								
	- งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด	ตร.ม.	925.00	30.43	28,147.75	1.3642	41.51	38,399.16	บนหินคลุก
	- งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บนวัสดุผสม
	- งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม.	ตร.ม.	925.00	210.76	194,953.00	1.3642	287.52	265,954.88	บน Prime Coat
	- งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บน Tack Coat
	- งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บน Prime Coat
	- งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บน Tack Coat
5	เครื่องหมายและหลักนำทาง								
	- หลักนำทาง	หลัก	-	-	-	-	-	-	
	- หลักกิโลเมตร	หลัก	-	-	-	-	-	-	
6	งานตีเส้นจราจร								
	- เส้นจราจรชนิด Thermoplastic Paint	ตร.ม.	41.63	290.00	12,072.70	1.3642	395.62	16,469.58	
	- งานปั๊มสะท้อนแสง	ปั๊ม	-	-	-	-	-	-	
	- งาน Chatter Bar	แท่ง	-	-	-	-	-	-	
7	งานป้ายจราจร								
	- ป้ายจราจรชนิด --	-	-	-	-	-	-	-	
	- ป้ายจราจรชนิด --	-	-	-	-	-	-	-	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					360,663.95		รวมราคากลางทั้งสิ้น	492,017.76	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ	ถนนสายหัวท่านปรีใหญ่ ตำบลหนองขุนนาก เชื่อมบ้านสุขไพบูรณ์ ตำบลสุขไพบูรณ์ อำเภอเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา
สถานที่ดำเนินการ	ถนนสายบ้านหัวท่านปรีใหญ่ ตำบลหนองขุนนาก เชื่อมบ้านสุขไพบูรณ์ ตำบลสุขไพบูรณ์ อำเภอเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา
ราคากลาง ณ วันที่	7 พ.ค. 2567
ปริมาณงาน	ซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 185 เมตร หนา 0.04 เมตร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม.กำหนด

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	360,663.95
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
รวมราคากลางทั้งสิ้น	=	492,017.76
คิดเป็นเงินราคากลาง	=	492,000.00

ตัวหนังสือ (สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)




(นายจตุพงษ์ ปุงมา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
นายช่างโยธาอาวุโส



(นางจิตริตน์ ทองประวัตติศิริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง
นายช่างโยธาอาวุโส



(นายกวีธร รักสุจริต)

กรรมการกำหนดราคากลาง
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน